
 
UCHWAŁA Nr X/140/15

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
z dnia 28 maja 2015

w sprawie opinii do WZ dla inwestycji pn.: „Przebudowa i rozbudowa istniejącej Hali Walcowni
Gorącej  Blach  dla  potrzeby  budowy  drugiego  pieca  pokrocznego  wraz  z  obiektami  i
urządzeniami  towarzyszącymi,  rozbudowa  i  przebudowa  istniejącej  oczyszczalni  wody
obiegowej WTP wraz z infrastruktura towarzyszącą, oraz przebudowa i rozbudowa układu dróg
wewnątrzzakładowych na działkach nr 1/347, 1/339, 1/607 obr. 20 Nowa Huta w Krakowie”.

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w
sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz.
1854)  oraz  na  wniosek  Wydziału  Architektury  i  Urbanistyki  UMK,  znak  AU-02-3.6730.2.666.2015.ŁOK,  Rada
Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje  się pozytywnie wniosek o ustalenie  warunków zabudowy dla inwestycji  pn.:
„Przebudowa  i  rozbudowa  istniejącej  Hali  Walcowni  Gorącej  Blach  dla  potrzeby  budowy
drugiego  pieca  pokrocznego  wraz  z  obiektami  i  urządzeniami  towarzyszącymi,  rozbudowa i
przebudowa istniejącej oczyszczalni wody obiegowej WTP wraz z infrastruktura towarzyszącą,
oraz przebudowa i rozbudowa układu dróg wewnątrzzakładowych na działkach nr 1/347, 1/339,
1/607 obr. 20 Nowa Huta w Krakowie”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                      
Przewodniczący 

                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                Stanisław Moryc

                           

Uzasadnienie:
Budowa  planowanej  inwestycji  wynika  z  dobrych  prognoz  na  rynku  stali.  Pozwoli  to  na
zwiększenie  produkcji  krakowskiego  zakładu,  a  tym  samym  utrzymaniem  dotychczasowych
miejsc pracy.


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

